
Vi hjälper dig om du blir
sjuk eller arbetslös
Om man blir sjukskriven eller arbetslös förändras ekonomin för 
de flesta. Vi på Marginalen Bank har tagit fram ett extra skydd 
för dig som vill ha en större trygghet ifall något oförutsett 
skulle inträffa. Som låntagare hos Marginalen Bank kan du 
därför teckna Gruppförsäkring Låneskydd. Skulle du bli sjuk-
skriven eller arbetslös i mer än 30 dagar tar försäkringen över 
och betalar din månadskostnad upp till 15 000 kr för ditt lån. 
Försäkringen ersätter dig med 1/30 av månadskostnaden per 
dag. Vid sjukhusvistelse lämnar försäkringen ersättning upp 
till 500 kr per dag. Beloppet utbetalas till Marginalen Bank 
månadsvis i efterskott och krediteras lånekontot.

Jag har tagit del av den kortfattade beskrivningen som finns i detta brev. De full-
ständiga försäkringsvillkoren hittar du på www.marginalen.se. Jag/vi intygar att: 
jag är mellan 18 och 63 år, är fullt arbetsför* och har ett heltidsarbete* sedan minst 
sex sammanhängande månader. Jag är folkbokförd i Sverige samt försäkrad med 
sjukpenning i Försäkringskassan eller motsvarande norsk eller dansk instans. Jag 

känner inte till eller har anledning att räkna med förestående varsel om uppsägning 
eller arbetslöshet. Kostnaden för Låneskyddet beräknas som 9,0 % av din månads-
kostnad för lånet (17,2 % för både huvudlåntagare & medlåntagare). Försäkringen 
är frivillig, påverkar inte vår kreditbedömning och kan när som helst sägas upp till: 
Marginalen Bank, Box 471 51,  100 74 Stockholm. *Se baksidan.

Jag/vi önskar teckna Låneskydd           Sökande           Medsökande           Sökande och medsökande

Lånenummer Datum (ÅÅÅÅMMDD)

Huvudlåntagare personnummer:

Försäkringsgivare är Cardif Livförsäkring AB, vad avser dödsfall och Cardif Försäkring AB, vad avser  
hel arbetsoförmåga och arbetslöshet. Försäkringen administreras av försäkringsgivarna som kallas  
gemensamt för Cardif, Box 241 10, 400 22 Göteborg, telefon 0200-222 801, för försäkringsgivarens räkning.

Anmälningsblankett
Fyll i ansökan, riv loss, vik, tejpa ihop och posta. Portot är redan betalt.

Fyll i ansökan, riv loss och posta. Portot är redan betalt.

Sjukdom och sjukhusvistelse
Skulle du helt mista din arbetsförmåga på grund av sjukdom eller 
olycksfall ersätter försäkringen månadskostnaden för lånet upp till 
360 dagar. Skulle du bli inlagd på sjukhus betalar försäkringen upp till 
500 kr per dag från och med dag 8 under vistelsen. Försäkringen har 
en kvalificeringstid på 90 dagar för Helt nedsatt arbetsförmåga och 
Sjukhusvistelse, räknat från dagen då försäkringen träder i kraft.

Arbetslöshet
Skulle du bli ofrivilligt arbetslös under försäkringstiden, ersätter för-
säkringen månadskostnaden för lånet upp till 360 dagar. Försäkringen 
har en kvalificeringstid på 120 dagar för Ofrivillig arbetslöshet, räknat 
från dagen då försäkringen träder i kraft.

Dödsfall
Vid dödsfall betalar försäkringen din utestående skuld för lånet upp 
till 350 000 kr.

För att teckna låneskydd krävs att du:
• är låntagare hos Marginalen Bank
• är mellan 18 och 63 år 
• är Fullt arbetsför* och har ett Heltidsarbete** sedan minst sex sam-
manhängande månader i direkt anslutning till försäkringens tecknande 
• är folkbokförd i Sverige, samt försäkrad med sjukpenning i Försäk-
ringskassan eller motsvarande norsk eller dansk instans

Premie
Låneskyddets premie är endast 9,0 % av den totala månadskostnaden 
för lånet. Är ni två låntagare och vill att försäkringen ska omfatta båda 
blir premien 8,6 % av månadskostnaden per person. Premien för låne-
skyddet betalas månadsvis med din ordinarie låneavi.

Exempel:

Månadskostnad Premie, 1 låntagare Premie, 2 låntagare

500 kr 45 kr/mån 86 kr/mån

1000 kr 90 kr/mån 172 kr/mån

1500 kr 135 kr/mån 258 kr/mån

Namnteckning huvudlåntagare

Namnteckning medlåntagare Medlåntagare personnummer:



Försäkringsgivare och försäkringsförmedlare 
Gruppförsäkringen förmedlas genom att gruppavtal ingåtts 
mellan Marginalen Bank och Försäkringsgivarna: Cardif Livför-
säkring AB, org.nr 516406-0559 och Cardif Försäkring AB, org.
nr 516406-0567. Försäkringsgivarna kallas gemensamt för Cardif, 
telefon 0200-222 801 adress Box 241 10, 400 22 Göteborg. Tele-
fon till Marginalen Bank: 0771-71 77 10 adress Box 471 51, 100 74 
Stockholm. Marginalen Bank är registrerad försäkringsförmedlare 
hos Bolagsverket i Sverige, www.bolagsverket.se. Marginalen Bank 
innehar en ansvarsförsäkring för ren förmögenhetsskada som en 
försäkringsförmedlare måste ha för att utöva försäkringsförmedling. 
Marginalen Bank har sin ansvarsförsäkring hos Länsförsäkringar 
Sak, 105 60 Stockholm, telefonnummer: 08-588 400 00. Margi-
nalen Bank erhåller ersättning för försäkringsförmedlingen med 
63,7 % av erlagd premie. Ansvarig tillsynsmyndighet för Marginalen 
Bank och försäkringsgivarna är Finansinspektionen. För distans-
avtal är Konsumentverket tillsynsmyndighet. För gruppavtalet, 
försäkringarna och försäkringsförmedlingen tillämpas svensk lag.

Har du några frågor är du välkommen att ringa Kundservice
på telefon 0771-717 710. Vi har öppet alla vardagar 07–21. Fullstän-
diga försäkringsvillkor finns på vår hemsida www.marginalen.se och 
kommer dessutom att skickas till dig så snart vi registrerat försäk-
ringen. Försäkringen är frivillig, påverkar inte vår kreditbedömning 
och kan när som helst sägas upp till:
Marginalen Bank, Box 471 51, 100 74 Stockholm.

*Fullt arbetsför innebär att du kan fullgöra ditt vanliga arbete utan inskränkningar 

och att du inte uppbär eller har rätt till ersättning som har samband med sjukdom 

och/eller olycksfall, inte på grund av psykisk och/eller fysisk funktionsnedsättning 

har särskilt anpassat arbete eller arbete med lönebidrag. För att uppfylla kravet på 

fullt arbetsför får du inte heller ha uppburit ersättning för sjukdom och/eller olycks-

fall mer än 30 dagar i följd under de senaste 360 dagarna.

**Heltidsarbete är arbete som du utför som egen företagare eller tillsvidareanställd 

om minst 22 timmar i veckan.

Försäkringens giltighetstid
Försäkringsskyddet gäller från dagen efter du postar denna 
försäkringsansökan till Marginalen Bank. Försäkringsavta-
let gäller en månad i taget med automatisk förlängning. 
Försäkringen upphör att gälla när lånet avslutas eller om-
förhandlas eller om du fyller 65 år. Tecknar du en ny försäk-
ring i samband med att du höjer upp lånebeloppet inom 
detta lån, får försäkringen inga nya kvalificeringstider.

Ångerrätt/Uppsägning
Ångrar du att du tecknat försäkringen och ringer till Marginalen 
Bank inom 30 dagar efter det att du mottagit försäkringsbrevet, 
annulleras din försäkring från teckningsdagen och betalad pre-
mie återbetalas. Du kontaktar då Marginalen Bank Kundservice på 
telefon 0771-717 710. Vill du avsluta en försäkring senare kan du när 
som helst skriva till Marginalen Bank, Box 471 51, 100 74 Stockholm.

Viktigaste försäkringsundantagen
Försäkringen ersätter inte nedsatt arbetsförmåga på grund av 
sjukdom eller skada som du känner till när du tecknar försäk-
ringen eller som du har sökt konsultation för de senaste 12 måna-
derna. Försäkringen ersätter inte heller om du skulle bli arbetslös 
och vid tecknandet känner till förstående varsel om uppsägning 
eller arbetslöshet. Exempel på andra undantag finns i försäk-
ringsvillkoren. Försäkringen ersätter inte nedsatt arbetsförmåga 
eller arbetslöshet som du drabbas av under kvalificeringstiden. 
Se de fullständiga försäkringsvillkoren på www.marginalen.se.

Anmäla försäkringsskada
Om du skall anmäla en försäkringsskada skall du kontakta Cardif,  
telefon 0200-222 801, Box 241 10, 400 22 Göteborg. 

Frågor/Klagomål
Har du frågor eller klagomål angående försäkringen kan du 
kontakta Marginalen Banks Kundservice på telefon 0771-71 77 10, 
eller Klagomålsansvarig på telefon 010-495 10 00 alternativt via 
e-post: klagomalsansvarig@marginalen.se. Du kan även kontakta 
Cardif på telefon 0200-222 801, alternativt skriva till Marginalen 
Bank, Box 471 51, 100 74 Stockholm eller skriva till Cardif, Box 
24110, 400 22 Göteborg. Du kan också skriva till Cardifs Klagomåls-
nämnd eller begära omprövning hos Personförsäkringsnämnden 
eller Allmänna reklamationsnämnden. En tvist kan också prövas 
av svensk allmän domstol med tingsrätt som första instans.
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